ANEXO 4

DECLARAÇÃO DE OPERAR SOMENTE NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

 Rio de janeiro, ________________

À COMLURB

Coordenadoria Operacional de Fiscalização – FCZ
Rua Major Ávila, 358 – Tijuca
Rio de Janeiro – RJ

Prezados Senhores,

Razão Social da Empresa                  , localizada à
CNPJ Nº                                  , declara sua frota destinada à realização de Coleta e Remoção de Resíduo de Construção Civil, Resíduo Sólido Inerte, Lixo Extraordinário e Resíduos de Serviço de Saúde transitará exclusivamente por vias localizadas no Município do Rio de Janeiro.

Atenciosamente,

Nome por extenso, função e carimbo da empresa